Утверждена
постановлением Администрации
городского округа Эгвекинот
от    декабря 2020 г. № -па
[image: Герб-3]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 17 августа 2021 г.
	№ 363 - па
	п. Эгвекинот

Об образовании земельного участка путём перераспределения земельного участка
с кадастровым номером 87:06:050008:371 и земель в кадастровом квартале 87:06:050008, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии со статьями 11.2, 11.3, 11.7, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Перераспределить земельный участок с кадастровым номером 87:06:050008:371, площадью 14005 кв. м., местоположение: Чукотский автономный округ, Иультинский район, пгт. Эгвекинот, ул. Ленина, категория земель – земли населенных пунктов, разрешённое использование – среднеэтажная многоквартирная жилая застройка, дома социального обслуживания под объект «Дом для граждан старшего возраста» и земли в кадастровом квартале 87:06:050008, государственная собственность на которые не разграничена.

2. Часть земельного участка с кадастровым номером 87:06:050008:371, площадью 792,9 кв.м., перераспределение которого осуществляется, включить в состав земель в кадастровом квартале 87:06:050008, государственная собственность на которые не разграничена.

3. В результате перераспределения образовать земельный участок площадью                        13214 кв.м., местоположение: Чукотский автономный округ, Иультинский район,                      пгт. Эгвекинот, ул. Ленина, категория земель – земли населенных пунктов, разрешённое использование – среднеэтажная многоквартирная жилая застройка, дома социального обслуживания под объект «Дом для граждан старшего возраста».

4. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории:
обозначение на схеме: ":ЗУ1", площадь 13214 кв.м., категория земель – земли  населенных пунктов, разрешенное использование – среднеэтажная многоквартирная жилая застройка, дома социального обслуживания под объект «Дом для граждан старшего возраста».
Местоположение: Чукотский автономный округ, Иультинский район, пгт. Эгвекинот, ул. Ленина.

5. Управлению финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.) осуществить государственный кадастровый учет образуемого земельного участка.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Шпак А.В.).

Глава Администрации                                                                                          Р.В. Коркишко

	Утверждена
постановлением Администрации
городского округа Эгвекинот
  от 17 августа 2021 г. № 363-па

[image: ]

[image: ]
image1.jpeg

image2.png
Cxema
pacnonoXKeHua 3emMeNbHOro y4acTka
Ha KafacTpoBom NAaHe TepPUTOPUM

nlh

87:06:050008

:371/n2

M 1:1000

YcnosHble 0603HaveHUA
rpaHvLa KajacTpoBOro Keaprana
rpaHvua 06pasyemoro 3eMenbHOro y4actka
rpaHMLa 3eMeNbHOrO y4acTKa, CBeAEHUA O KOTOPOM
cogepkatcsa 8 TKH

® XapaKTepHaa TOYKa rpaHuLbl 3eMeIbHOro y4yactka
YcnoBHbIV HOMEp 3eMeNbHOro y4acTKa - :3y1
Mnowaab o6pasyemoro 3emenbHOTo y4acTKa 13214 ks.Mm.

image3.png
KoopaMHaTbl ydacTKa
[Nerown | X | v

n2| 1145778.03] 7419226.24
1145777.59] 7419228.09
n4] 1145767.88] 7419225.70
5 7419225.60
| 6[1145769.87] 7419217.30
7 7419203.76
8| 1145762.53[ 7419200.95
| 9]1145770.59] 7419171.46
10 7419142.91
11] 1145794.46] 7419147.15
1145797.98] 7419148.05

H13 7419122.56

n14| 1145910.44] 7419148.89
1145887.40| 7419246.75

n1] 1145873.68] 7419249.76

O6paszyemblii 3emenbHbIi yuacTok :3Y1 =:371/n1(13 212.6 ke.m.) + :T/n1(1 ke.m.)
YaCTb 3eME/ILHOTO y4yacTKa :371/n2(792.9 Ke.m.) BKNAKOUAETCA B COCTAB HEPA3TPAHWNYEHHDBIX
3emenb KafacTposoro keaptana 87:06:050008